
 

1 
 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

Decreto Repertorio n. 1615/2021 Prot. n. 141095 del 18/11/2021 

Nomina Commissioni Giudicatrici assegni di ricerca co-finanziati dall’Ateneo, anno 2021. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii e, in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020 
e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 239 del 26 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità 
Pubblica, emanato con D.R. 351 del 7 aprile 2021; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della L. 240/2010 emanato con 
Decreto Rettorale n. 553 del 25 agosto 2020; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 114 del 25 di giugno 2021, con cui è stata approvata la 
ripartizione del co-finanziamento dell’Ateneo per l’anno 2021 per assegni di ricerca; 

VISTE le deliberazioni assunte dal Consiglio del Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze 
Radiologiche e Sanità Pubblica n. 242/Reg. IX del 22.09.2021 e n. 267/Reg. IX concernenti l’attivazione 
di assegni di ricerca cofinanziati con fondi dell’Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 979/2021 prot. n. 130860 del 20/10/2021 con cui sono stati banditi n. 4 assegni della 
durata di 12 mesi per la collaborazione ad attività di ricerca co-finanziati dall’Ateneo, Codice PICA 
DSMC2021-AR-COFIN-001; 

VALUTATA la necessità di nominare le Commissioni Giudicatrici dopo la scadenza del bando fissata per il 
giorno 9/11/2021; 

DECRETA 

le seguenti Commissioni Giudicatrici: 

N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DELLA DURATA DI 12 MESI – CUP: D72F20000420001 

Titolo: “L’ISS: un laboratorio per lo sviluppo di un modello integrato di comunicazione a tutela della 

salute” 

Settore Concorsuale: 06/M – Sanità Pubblica (06/M1 Igiene Generale ed Applicata e Statistica Medica) 

Settore Scientifico-Disciplinare: MED/42 – Igiene Generale ed Applicata 

Referente Scientifico: Dott.ssa Elisabetta CERETTI 

Dott.ssa Elisabetta Ceretti 

Prof. Umberto Gelatti 

Dott.ssa Loredana Covolo 

Dott.ssa Claudia Zani (supplente) 

Rep. Decreti Dipartimentali n. 1615/2021 - Prot. n. 0141095 del 18/11/2021 [UOR: 890123 - Classif. VII/16]



 

2 
 

 

N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DELLA DURATA DI 12 MESI – CUP: D75F21002430007 

Titolo: “Analisi dati ed elaborazioni statistiche di ricerche epidemiologiche sulla neurotossicità ambientale 

ed occupazionale dei metalli” 

Settore Concorsuale: 06/M1 – Igiene generale e applicata e statistica medica 

Settore Scientifico-Disciplinare: MED/01 – Statistica Medica 

Referente Scientifico: Prof.ssa Donatella PLACIDI 

Prof.ssa Donatella Placidi 

Prof. Stefano Calza  

Dott. Matteo Rota 

Prof. Roberto Lucchini(supplente) 

 

Detto Provvedimento d’urgenza sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Roberto Maroldi 

 

 


